

# **Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS**

**Legindvej 37, 7900 Nykøbing M**

**CVR-nr. 33 04 68 39**

## **Årsrapport**

### **2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

**Tonny Nedergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS Legindvej 37 7900 Nykøbing M
	E-mail: fys-tn@mail.dk
	CVR-nr.: 33 04 68 39
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tonny Nedergaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Frøslev Møllerup Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapianpartvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -517 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.984</b>	<b>474</b>
1 Personaleomkostninger	-563.805	-526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.272	-46
<b>Driftsresultat</b>	<b>-301.093</b>	<b>-98</b>
Andre finansielle indtægter	8.201	247
Øvrige finansielle omkostninger	-368.685	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-661.577</b>	<b>147</b>
Skat af årets resultat	144.882	-34
<b>Årets resultat</b>	<b>-516.695</b>	<b>113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	208.000	106
Overføres til overført resultat	0	7
Disponeret fra overført resultat	-724.695	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-516.695</b>	<b>113</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.471	146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.471</u>	<u>146</u>
Andre tilgodehavender	0	32
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.471</u></b>	<b><u>178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.978	232
Udskudte skatteaktiver	138.711	0
Andre tilgodehavender	0	4
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>278.689</u>	<u>237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.758.513	6.257
Værdipapirer i alt	<u>5.758.513</u>	<u>6.257</u>
Likvide beholdninger	3.409	143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.040.611</u></b>	<b><u>6.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.195.082</u></b>	<b><u>6.815</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.738.438	6.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.026.438</u></b>	<b><u>6.649</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.501	144
Anden gæld	97.123	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.644	160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.644</u></b>	<b><u>160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.195.082</u></b>	<b><u>6.815</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	487.100	447
Pensioner	57.300	55
Andre omkostninger til social sikring	5.164	4
Personalemkostninger i øvrigt	14.241	20
	<u>563.805</u>	<u>526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
